

Tõlge
mälestuse ja ääroustamine

Форум миссионерского портала диакона Андрея Куракова

02.03.2015. Rahvadiplomaatia. Eesti delegatsioon Tverimaal president Konstantin Pätsi haual. Igor Mangazeev

25 aastat tagasi, 1990.a. maeti ümber Kalinini rajoonist Tallinnasse eesti esimese presidendi Konstantin Pätsi säilmed, kes oli võimult kõrvaldatud 75 aastat tagas, 1940. aastal. Aga talve viimasel päeval avati Burashevos presidendi endisel matmispaigal mälestuskivi Jõhvis valmistatud tahvliga. Päts suri Burashevos 18.01.1956.a. Aga 09.juunil 2011.a. paigutati sellele kohale puust rist. Nüüd on siis seal suur kivi 4 tonnine, mis leiti Burashevo ümbrusest. Selle rahnu tõi eelmisel aastal kohale **Nikolai Pankratjev**. Tahvli valmistas odavamalt **Meelis Kriisk**. Meistri töö maksid kinni **Henn Latt**, kes leidis 1980. aastatel Pätsi matmispaiga ja Mittetulundusühing Eva Studiorum. „Entusiastid pole veel maailmast kadunud ja nad leiavad üksteist“ nii iseloomustas Henn Kriiski.

Kriisk, Latt ja Rozkov kooskõlastasid mälestustahvli teksti : Siin oli maetud Eesti Vabariigi president Konstantin Päts 23.02.1874 - 18.01.1956. ümber maetud 1990.a. Tallinna Metsakalmistule Mälestustahvli kinnitamise kivile maksid Henn Latt ja Nikolai Pankratjev.

Kohtumise Burashevos organiseerisid **Niina Peerna MTÜ Õppe- ja arengukeskus Eva Studiorum** juhataja Eestist ja Burashevo omavalitsuse volikogu esimees **Sergei Rozkov**. Kohtumine kulges rahvusvahelise projekti „Meid ühendab ajalugu“ raames.

Avamistseremooniale saabus Eestist umbes 40 inimest **Ketlin Puki** ja **Lidia Kazatsoki** juhtimisel. Delegatsiooni koosseisus olid Eva Studiorumi liikmed, Tabasalu Gümnaasiumi õpetajad ja õpilased, Tabasalu Muusikakooli esindajad, rahvatantsukollektiiv Tammed ja Toomed, lastekollektiiv Triibud ja Ruudud, Pärnust kooli esindajad, ansambel „Dvin,“ Eesti Armeenia Seltsist, Valgevene laule laulev ansambel Devtsata. Kohal oli ka Eesti Moskva saatkonna 2. Sekretär **Regina Palandi** ja Eesti ettevõtjate liidu Venemaa projektijuht **Jaan Heinsoo**.